
�redcord
0 

• MEDICAL
Redcord Workstation 

Professional 

• Jednoduché provedení
Neurac testů a terapie

• Nastavitelný pro každého
pacienta

• Zavěšení celého těla
pomocí 3 traverz

Redcord Workstation Professional se třemi traverzami a Redcord AXIS umožňuje, 
plný rozsah metody Neurac, zahrnující pozice s přenosem váhy celého těla. 

Jediné řešení pro Neurac léčbu 

✓ Snadno dosažitelné přesné biomechanické
pozice s využitím elastických lan

✓ Kompletní škála postupného dávkování
cvičení v závěsu

✓ Rychlé nastavení popruhů, lan i elastických lan

✓ Pohyb v lanech bez omezení

✓ Pohodlné a efektivní ovlivnění bolesti

✓ 
Stropní konstrukce s jednoduše 
a snadno posuvnými traverzami 

Redcord uvolňovač lan 
umožňuje snadné provedení 
jednoduchých 
automobilizačních cviků 
v aparátu

..Jl Redcord Trainer. /7 

Více o vzdělávacím programu naleznete na www.redcord.cz 

Neurac léčba obnovuje optimální a bezbolestné pohybové vzorce 
pomocí neuromuskulární stimulace 





 
Redcord® Workstation Professional   

Ahama s.r.o., Náměstí 5. května 888/9, 500 02 Hradec Králové, IČO: 27491579, DIČ: CZ27491579 
Prodej a technické kontroly zařízení Redcord - výhradní zastoupení pro ČR a Slovensko a doplňků pro rehabilitaci 

tel.: +420 603 586 513, obchod@redcord.cz, www.redcord.cz, 
vedená u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovnou značkou C 22196, SÚKL registrační č. 042913, 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 1090972309/0800 

 

 
 

Redcord Workstation Professional se třemi traverzami je výborně vybavenou sadou pro práci 
fyzioterapeuta. Svými komponentami umožňuje cvičení v neomezeném množství pozic včetně  
zatížení plnou vahou těla. Je jedinečnou výbavou pro aplikaci léčebné metody Neurac®. 
  

Neurac® je léčebná metoda pro akutní a chronické muskuloskeletální bolesti a dysfunkce. 
Fyzioterapeut může pomocí této výbavy provádět široké spektrum Neurac® pozic pro testování slabých článků 
pohybového aparátu a sledovat správnost provedení cviků s jednoduchou korekcí prováděných pohybů při 
zajištěné bezpečnosti pacienta. 
 

Redcord stropní posuvná konstrukce je součástí sady Redcord Workstation Professional a umožňuje 
posouvání třech umístěných traverz a tím individuální dávkování zátěže pro pacienta. Je vyrobena z kvalitních 
komponent v moderním designu a dostatečnou pevností pro případné využití vibrace, která je též součástí 
metody Neurac®. Součástí sady je i aparát Axis, který umožňuje bezkonkurenční výhodu oproti ostatním 
systémům a tou jsou rotační pohyby s přesně dávkovanou obtížností, zátěží i místem aplikace. Velkou výhodou 
systému je jeho snadné ovládání a možnosti velmi jemných změn v nastavení pozic, co lze dělat téměř plynule 
díky snadnému zasekávání ovládacích lan. 

 
Ideálním vybavením pro skupinové cvičení jsou sady Redcord Active Pro Plus, které umožňují variabilitu 

pro cvičení ve skupině a jsou zároveň velmi dobře vybaveny. Sady též obsahují systém Axis určený pro rotaci. 
V kombinaci s aparátem sady Redcord Active Pro Plus umožňují kvalitní trénink vrcholovým sportovcům dle jejich 
individuálních potřeb a kondičních schopností. Trénink v uvedeném vybavení je možné zaměřit jak na rozvoj 
funkčních silových parametrů, tak na cvičení kardiovaskulárního aparátu. 

      

  

mailto:obchod@redcord.cz


 
Redcord® Workstation Professional   

Ahama s.r.o., Náměstí 5. května 888/9, 500 02 Hradec Králové, IČO: 27491579, DIČ: CZ27491579 
Prodej a technické kontroly zařízení Redcord - výhradní zastoupení pro ČR a Slovensko a doplňků pro rehabilitaci 

tel.: +420 603 586 513, obchod@redcord.cz, www.redcord.cz, 
vedená u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovnou značkou C 22196, SÚKL registrační č. 042913, 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 1090972309/0800 

 

• Redcord Workstation Professional je jediné zařízení určené k aplikaci léčebné metody Neurac 

(léčebná metoda zaměřená na obnovu neuromuskulární funkce). 

• Snadno nastavitelné posuvné traversy na stropní posuvné konstrukci. (ovládají se pohybem 

paže a jediným pohybem dojde k zaseknutí lana 

a tím je traverza bezpečně zastavena proti posunutí). 

• Tento mechanismus umožnuje posunutí suspenčního bodu, což je jeden 

ze způsobů dávkování zátěže v otevřených i uzavřených řetězcích. Během terapie lze tedy 

posunutí plynule provádět a terapeut nemusí posunovat pacienta nebo zdržovat terapii 

uvazováním lan jak je tomu u jiných zařízení. 

• Tři traverzy jsou dostatečné pro zavěšení celého těla a aplikaci léčebné metody Neurac, která 

je systematicky vyučována pro všechny terapeuty, kteří s Redcordem pracují. 

• Celková nosnost zařízení i jeho částí je na každé z nich vyznačena. 

• Systém slouží ke cvičení uzavřených i otevřených řetězců (cvičení s přenosem váhy těla). 

• Přesné, jemné a plynulé dávkování zátěže pomocí popruhů a elastických lan 

(ty lze použít ke cvičení proti odporu, ale též jako dopomoc, tedy nadlehčení klienta). 

Výhodou je, že dopomoc není pasivní, ale za současné pohybové funkce klienta – což je pro 

řízení pohybu zásadní výhoda oproti pasivním pohybům). 

• Konstrukce a stabilita stropní posuvné konstrukce počítá s využitím přístroje Redcord 

Stimula, který se v rámci Neurac běžně používá (aplikace vibrací). 

• Všechny komponenty jsou označeny značkou Medical Device. 

• Zařízení umožnuje aplikovat rotační pohyby v každé z pozic současně s uzavřenými 

kinetickými řetězci a to pro každou část těla (tedy i pro i krční páteř). Rotační pohyby jsou 

prováděny v Redcord Axis, který je součástí Redcord Workstation Professional pomocí 

kladek, s velmi nízkým třením, takže není znemožňován plynulý pohyb. 

• Rotační cvičení lze provádět na zádech, boku i na břiše a to v případě terapie pánve i krční 

páteře. 

• Výhodou je plynulé nastavení výšky popruhu ovládacími lany, která vycházení z  aparátu 

Redcord. 

• Redcord Workstation Professional je diagnostické i terapeutické zařízení. Správným využitím 

diagnostikujeme deficit v myofasciálních zřetězeních a též lze diagnostikovat deficit v lokální 

motorické kontrole. 

• Nejedná se tedy o závěsné zařízení sloužící pro cvičení v odlehčení -  to je pouze jedna z jeho 

možností!!! 

• Výhodou je kvalitní provedení detailů popruhů i lan, kvalitních záseků a odolných materiálů 

popruhů i lan. 

• Aparáty Redcord se dají využít po sundání z Redcord Workstation konstrukce pro cvičení 

skupinky třech klientů. 

 

 

 

Výhoda práce s Redcord® 
 

mailto:obchod@redcord.cz


 
Redcord® Workstation Professional   

Ahama s.r.o., Náměstí 5. května 888/9, 500 02 Hradec Králové, IČO: 27491579, DIČ: CZ27491579 
Prodej a technické kontroly zařízení Redcord - výhradní zastoupení pro ČR a Slovensko a doplňků pro rehabilitaci 

tel.: +420 603 586 513, obchod@redcord.cz, www.redcord.cz, 
vedená u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovnou značkou C 22196, SÚKL registrační č. 042913, 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 1090972309/0800 

• Lze zavěsit jakéhokoliv klienta a nadávkovat pro něj jeho osobní obtížnost prováděných cviků 

a to na kterékoliv části těla.  

• Systém lze využít u klientů chronických i pooperačních. 

• Stimula – využití vibrací a jejich efekt na pohybový aparát. Redcord Stimula se využívá dle 

nastavené intenzity a frekvence dle indikací k terapii. Může mít efekt pro utlumení bolesti i 

stimulační efekt pro svalové vlákno. Dle klinických zkušeností významně přispívá k urychlení 

efektu terapie. 

 

      

  
 

mailto:obchod@redcord.cz


Vzdělávací program 2021   

https://obchod.redcord.cz 
Ahama s.r.o., náměstí 5. května 888/9, 500 02 Hradec Králové, IČO: 27491579, Bankovní spojení: 1090972309/0800 

Vzdělávací centrum Neurac®, výhradní zastoupení pro ČR a Slovensko pro prodej a servis Redcord® 
+420 604 159 517, kurzy@redcord.cz, www.redcord.cz, vedená u KS v HK pod zn. C 22196, SÚKL reg. č. 042915 

NEURAC® 
CERTIFIKOVANÝ KURZ DLE ZÁKONA Č. 96/2004 SB., O NELÉKAŘSKÝCH ZDRAVOTNICKÝCH POVOLÁNÍCH 

Osvojíte si vědecké základy metody Neurac, biomechanické principy cvičení 
v závěsném systému Redcord, neuromuskulární kontrolu, psychologii 
bolesti ve vztahu k muskuloskeletální dysfunkci, diagnostiku a léčbu Neurac 
k nápravě slabých článků, snížení bolesti, obnovení rozsahu a zlepšení 
pohybových vzorů, Neurac klinické uvažování, Neurac testy lokální 
motorické kontroly i myofasciálních zřetězení k odhalení dysbalancí a 
dysfunkcí, komunikace s klientem, využití vibrace pro jednotlivé deficity a 
aplikace vibračního zařízení do lan. Tyto znalosti jsou vrcholem současného 
výzkumu. 
 

• Neurac část 1 (3 dny, 21 hodin) 
• Neurac část 2 (7 hodin denně) 
• Neurac část 3 (3 dny, 21 hodin)  

 

Akce Datum Místo Cena (vč. DPH) 

Neurac 3 27. – 29. 1. 2021 Redpoint Clinic CZ 
Hradec Králové 

 
22 000 Kč 

Neurac 1 3. – 5. 3. 2021 Redpoint Clinic CZ 
Hradec Králové 

 
12 000 Kč 

Neurac 1 2. – 4. 6. 2021 
Redpoint Clinic CZ 

Praha 
 

12 000 Kč 

Neurac 1 15. – 17. 9. 2021 Redpoint Clinic CZ 
Praha 

 
12 000 Kč 

Neurac 2 
Lower Body 

18. – 19. 5. 2021 Redpoint Clinic CZ 
Hradec Králové 

 
7 400 Kč 

Neurac 2 
Upper Body 

20. – 21. 5. 2021 Redpoint Clinic CZ 
Hradec Králové 

 
7 400 Kč 

Neurac 2 
Lower Body 5. – 6. 10. 2021 

Redpoint Clinic CZ 
Hradec Králové 

 
7 400 Kč 

Neurac 2 
Upper Body 7. – 8. 10. 2021 Redpoint Clinic CZ 

Hradec Králové 
 

7 400 Kč 

Neurac 2 
Vibrace 18. – 19. 11. 2021 

Redpoint Clinic CZ 
Hradec Králové 

 
7 400 Kč 

Neurac 2 Kompletní kurz 
Zvýhodněný balíček 

Květen – Listopad 2021 
Říjen – Listopad 2021 

Redpoint Clinic CZ 
Hradec Králové 

 
21 200 Kč 

Neurac 3 Leden 2022 
Redpoint Clinic CZ 

Hradec Králové 
 

22 000 Kč 

 
Zvýhodnění: 

- 10 % množstevní sleva – při objednání min. 4 účastníků najednou na stejnou část kurzu 

  



Vzdělávací program 2021   

https://obchod.redcord.cz 
Ahama s.r.o., náměstí 5. května 888/9, 500 02 Hradec Králové, IČO: 27491579, Bankovní spojení: 1090972309/0800 

Vzdělávací centrum Neurac®, výhradní zastoupení pro ČR a Slovensko pro prodej a servis Redcord® 
+420 604 159 517, kurzy@redcord.cz, www.redcord.cz, vedená u KS v HK pod zn. C 22196, SÚKL reg. č. 042915 

REDCORD® ACTIVE 
Kurzy pro osobní a sportovní trenéry. Základem kurzu je teorie 
neuromuskulární kontroly, stabilita trupu a funkční síla, principy dávkování 
zátěže pro cvičení v závěsných aparátech, široká škála cviků pro různá 
svalová zřetězení trupu, horních i dolních končetin, základní cviky v závěsu 
zaměřené na kontrolu rotačních pohybů, zvyšování jejich obtížnosti s 
přidanými pohybovými vzory ve všech rovinách, dávkování funkčního 
tréninku pro zlepšení "CORE", Multisuspension excercise - cvičení v 
labilním prostředí se zcela zavěšeným tělem (4 závěsné body) 
• Redcord Active Intro (2 dny, 14 hodin) 
• Redcord Active Advanced (2 dny, 14 hodin) 

Akce Datum Místo Cena (vč. DPH) 

Redcord Active Intro 6. – 7. 5. 2021 Redpoint Clinic CZ 
Praha 

 
7 400 Kč 

Redcord Active Advanced 2. – 3. 9. 2021 Redpoint Clinic CZ 
Hradec Králové 

 
7 400 Kč 

 
  

WORKSHOPY, KONFERENCE 
Workshopy pro fyzioterapeuty zaměřené na prohloubení znalostí a 
dovedností práce s labilním prostředím, principy třetí ruky, uvedení do 
klinické diagnostiky Neurac, vstupní vyšetření a podobně. Sledujte detailní 
program na obchod.redcord.cz. 
Délka workshopu je 3 hodiny. 
 
 
 

Akce Datum Místo Cena (vč. DPH) 

Příprava na Neurac 3 
Workshop 

7. 1. 2021 
8.00 – 16.00 

Redpoint Clinic CZ 
Praha 

 
2 900 Kč 

 
Úvod do metody Neurac 

Workshop 
8. 4. 2021 

13:00 – 16:00 
Redpoint Clinic CZ 

Praha 
 

1 200 Kč 
 

Klinická diagnostika Neurac 
Workshop 

29. 4. 2021 
13:00 – 16:00 

Redpoint Clinic CZ 
Praha 

 
1 200 Kč 

 
Princip třetí ruky v systému Redcord 

Workshop 
17. 6. 2021 

13:00 – 16:00 
Redpoint Clinic CZ 

Praha 
 

1 200 Kč 
 

Neurac z pohledu lékaře 
ucelený fyzioterapeutický přístup 

9. 9. 2021 
13:00 – 16:00 

Redpoint Clinic CZ 
Praha          1 200 Kč 

Úvod do metody Neurac 
Workshop 

14. 10. 2021 
13:00 – 16:00 

Redpoint Clinic CZ 
Praha          1 200 Kč 

Klinická diagnostika Neurac 
Workshop 

26. 10. 2021 
13:00 – 16:00 

Redpoint Clinic CZ 
Praha 

 
         1 200 Kč 

 

 
Zvýhodnění: 

- 10 % množstevní sleva – při objednání min. 4 účastníků najednou na stejnou část kurzu 


	Nabídka_Ahama 16
	Nabídka_Ahama 17
	Nabídka_Ahama 18
	Nabídka_Ahama 19
	Nabídka_Ahama 20
	Nabídka_Ahama 21
	Nabídka_Ahama 22



